СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.12.2017                                                                                  № 51
с. Ельники

Об ограничении движения транспортных средств по пл. 1 Мая и ул. Ленина в с. Ельники во время проведения ярмарочных дней

В соответствии с протоколом №4 от 28.11.2017 года заседания Комиссии по безопасности дорожного движения администрации Ельниковского муниципального района, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  РЕШИЛ:

      1. Ограничить движение транспортных средств по пл. 1 Мая и ул. Ленина в с. Ельники (центр села) во время проведения ярмарочных дней (понедельник, пятница) с 07:00 до 13:00 часов.
[bookmark: _GoBack]      2. Рекомендовать  директору МКП «Услуги населению»  Цыганову С.И. провести работу по исполнению данного решения.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                  А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.12.2017                                                                                  № 51

с. Ельники

Об ограничении движения транспортных средств по пл. 1 Мая и ул.

Ленина в с. Ельники во время проведения ярмарочных дней

В соответствии с протоколом №4 от 28.11.2017 года заседания Комиссии по

безопасности дорожного движения администрации Ельниковского

мун

иципального района, Совет депутатов Ельниковского сельского

поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Ограничить движение транспортных средств по пл. 1 Мая и ул. Ленина

в с. Ельники (центр села) во время проведения

ярмарочных дней

(понедельник, пятница)

с 07:00 до 13:00 часов.

2. Рекомендовать  дире

ктору МКП «Услуги населению»  Цы

ганову С.И.

провести работу по исполнению данного решения.

3

. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опуб

ликования.

Глава Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                  А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   Ельниковского сельского поселения    Ельниковского муниципального района Республики Мордовия     Р Е Ш Е Н И Е       от 04.12.2017                                                                                  № 51   с. Ельники                       Об ограничении движения транспортных средств по пл. 1 Мая и ул.  Ленина в с. Ельники во время проведения ярмарочных дней     В соответствии с протоколом №4 от 28.11.2017 года заседания Комиссии по  безопасности дорожного движения администрации Ельниковского  мун иципального района, Совет депутатов Ельниковского сельского  поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия   РЕШИЛ:            1. Ограничить движение транспортных средств по пл. 1 Мая и ул. Ленина  в с. Ельники (центр села) во время проведения   ярмарочных дней  (понедельник, пятница)  с 07:00 до 13:00 часов.           2. Рекомендовать  дире ктору МКП «Услуги населению»  Цы ганову С.И.  провести работу по исполнению данного решения.           3 . Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опуб ликования.                    Глава Ельниковского сельского поселения   Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                                  А.В. Побожьева